
Krosno Odrzańskie 03.10.2019 r.
Wybrane kategorie bezrobotnych wg gmin w powiecie krośnieńskim – stan na koniec września 2019 r.
	GMINY


	Bezrobotni
	Bezrobotni z prawem do zasiłku
	Bezrobotni do 30 roku życia
	Bezrobotni powyżej 50 roku życia
	Długotrwale bezrobotni
	Bezrobotni bez kwalifikacji zawod.

	
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety

	Gmina Bobrowice
	72
	35
	16
	8
	26
	16
	22
	6
	33
	22
	27
	15

	Gmina Bytnica
	69
	54
	18
	14
	26
	22
	15
	9
	28
	26
	39
	29

	Gmina Dąbie
	134
	74
	26
	16
	40
	24
	33
	9
	61
	39
	44
	23

	Miasto Gubin
	487
	287
	98
	55
	126
	91
	143
	54
	256
	170
	175
	111

	Gmina Gubin
	277
	168
	48
	26
	73
	58
	79
	32
	152
	103
	106
	75

	Gmina Krosno Odrz.
	315
	199
	65
	46
	116
	80
	67
	31
	128
	87
	90
	66

	Gmina Maszewo
	51
	32
	14
	12
	13
	8
	11
	3
	18
	13
	13
	9

	PUP  RAZEM
	1.405
	849
	285
	177
	420
	299
	370
	144
	676
	460
	494
	328


Sporządziła: 
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